



RAZÃO SOCIAL: PRIMME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS, HIGIENE E PROTEÇÃO LTDA

CNPJ: 19.409.399/0001-97

ENDEREÇO: RUA 7 DE SETEMBRO 694. CENTRO - ENCANTADO 95960-000

TELEFONE: (51) 3751-1929

DATA: 11/06/2024

ITEM	QUANTIDADE	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	1	Adesivo Single Bond	R\$ 175,00	R\$ 175,00
2	1	Anestésico Alphacaine 2% 1:100.000. Embalagem com 50 tubetes de 1,8ml cada Lidocaína com Epinefrina	R\$ 165,00	R\$ 165,00
3	3	Anestésico citocaína 3% cx. Com 50 tubetes	-	-
4	10	Anestésico Mepivalem 3% sem vasoconstritor. Embalagem com 50 tubetes	R\$ 179,00	R\$ 1.790,00
5	1	Anestésico tópico gel	R\$ 19,00	R\$ 19,00
6	1	Cariostático – frasco com 10 ml	R\$ 29,00	R\$ 29,00
7	4	Cimento IRM pó+líquido	R\$ 225,00	R\$ 900,00
8	1	Duofluorid XII verniz	R\$ 52,00	R\$ 52,00
9	2	Fixador de RX (Kodak)	R\$ 29,00	R\$ 58,00
10	1	Flúor gel acidulado a 1,23%	R\$ 6,00	R\$ 6,00
11	1	Otosporin frasco com 10 ml	R\$ 22,00	R\$ 22,00
12	2	Pasta de hidróxido de cálcio fotopolimerizável com 01 seringa de 2g	R\$ 35,00	R\$ 70,00
13	5	Pasta profilática Herjos com flúor	R\$ 16,00	R\$ 80,00
14	1	Pó de hidróxido de cálcia PA 10 gr.	R\$ 9,00	R\$ 9,00
15	4	Revelador RX Kodak	R\$ 29,00	R\$ 116,00
16	2	Riva Light Cure Ionômero de Vidro A2 SDI com 50 cápsulas	R\$ 435,00	R\$ 870,00
				R\$ 4.361,00

LUCAS SCHROEDER

DENTAL PRIMME
CNPJ 19 409 399/0001-97

Lucas Schroeder - Sócio

Prefeitura Municipal de Coronel Pilar

	Produto	Qtd	Medida	Marca	Valor Uni	Valor Total
1	ADESIVO SINGLE BOND	1			R\$ 206,00	R\$ 206,00
2	ANESTÉSICO ALPHACAINE 2% 1:100.000. EMBALAGEM COM 50 TUBETES DE 1,8ML CADA LIDOCAÍNA COM EPINEFRIA	1			R\$ 247,00	R\$ 247,00
3	ANESTÉSICO CITOCAÍNA 3% CX. COM 50 TUBETES	3			NA	NA
4	ANESTÉSICO MEPIVALIN 3% SEM VASOCONSTRUTOR. EMBALAGEM COM 50 TUBETES	10			NA	NA
5	ANESTÉSICO TÓPICO GEL	1			R\$24,00	R\$ 24,00
6	CARIOSTÁTICO - FRASCO COM 10ML	1			R\$28,50	R\$ 28,50
7	CIMENTO IRM PÓ+LÍQUIDO	4			R\$137,00	R\$ 548,00
8	DUOFLUORID XII VERNIZ	1			NA	NA
9	FIXADOR DE RX (KODAK)	2			R\$34,10	R\$ 68,20
10	FLÚOR GEL ACIDULADO A 1,23%	1			R\$12,00	R\$ 12,00
11	OTOSPORIN FRASCO COM 10ML	1			NA	NA
12	PASTA DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO FOTOPOLIMERIZÁVEL COM 01 SERINGA DE 2G.	2			R\$37,00	R\$ 74,00
13	PASTA PROFILÁTICA HERIOS COM FLÚOR	5			R\$ 17,00	R\$ 85,00
14	PÓ DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO P.A 10GR.	1			R\$ 15,00	R\$ 15,00
15	REVELADOR RX KODAK	4			R\$34,80	R\$ 139,20
16	RIVA LIGHT CURE IONÔMERO DE VIDRO A2 SDI COM 50 CÁPSULAS	2			NA	NA

Caxias do Sul, 19 de setembro de 2024.

Total R\$ 1.446,90

Validade do orçamento: 30 dias

Verificar disponibilidade dos itens em estoque no ato da compra.

VANDERLEY BETTINELLI

De: Patricia | SAS Soluções em Equipamentos <patricia@sasequipamentos.com.br>
Enviada em: quinta-feira, 19 de setembro de 2024 08:24
Para: 'Compras - P.M. Coronel Pilar' <compras@coronelpilar.rs.gov.br>
Assunto: RES: ORÇAMENTO

Bom dia

Gratos por nos procurar, porem

Não trabalhamos com insumos - apenas com equipamentos

Cordiamente



Soluções em Equipamentos para Saúde e Estética
«Assistência Técnica e Revenda»

Patricia Cosme
54 9 8118.2266 | 54 3452.2834



De: Compras - P.M. Coronel Pilar <compras@coronelpilar.rs.gov.br>
Enviada em: quarta-feira, 18 de setembro de 2024 16:35
Para: patricia@sasequipamentos.com.br
Assunto: ORÇAMENTO
Prioridade: Alta

Boa tarde

Tudo bem?

Solicito orçamento dos itens abaixo relacionados:

ITEM	QUANTIDADE	DESCRIÇÃO
1	1	Adesivo Single Bond
2	1	Anestésico Alphacaine 2% 1:100.000. Embalagem com 50 tubetes de 1,8ml cada Lidocaína com Epinefrina
3	3	Anestésico citocaína 3% cx. Com 50 tubetes
4	10	Anestésico Mepivalin 3% sem vasoconstritor. Embalagem com 50 tubetes
5	1	Anestésico tópico gel



KLYMUS & CIA LTDA

RUA CORONEL FLORES, SALA 6 E 7, 507, BAIRRO:SÃO PELEGRINO

Fone/Whats: (54) 99905-7677 - (54) 3223-0811

Email: caxias@dentariaklymus.com.br

CNPJ: 17.330.832/0001-79 I.E: 029/0566894

95034-060 CAXIAS DO SUL RS

ORÇAMENTO

Nº: 6388

DATA: 12/06/2024

Cliente: MUNICIPIO DE CORONEL PILAR 2.288 CPF/CNPJ: 04.215.013/0001-39
Endereço: AV. 25 DE JULHO, 22, CORONEL PILAR
Cidade: Coronel Pilar UF: RS CEP: 95726-000
Telefone: (54) 3435-1115 FAX: ()
E-mail: compras@coronelpilar.rsgov.br

produto	Descrição do Produto	Up	Qtde.	Preço Unitário	Valor Produto
4444	ADESIVO SINGLE BOND 2 6ML 3M***PROMOCIONAL*** Produto em promoção - Não gera desconto.	KT	1,00	196,90	196,90
5315	ANESTÉSICO ALPHACAÍNE 1:100 CX C/50 DFL***PROMOCIONAL*** Produto em promoção - Não gera desconto.	CX	1,00	163,60	163,60
4138	ANESTÉSICO TÓPICO BENZOTOP TUTI FRUTI 12G DFL***PROMOCIONAL*** Produto em promoção - Não gera desconto.	UN	1,00	16,10	16,10
4562	CARIESTOP 12% 10ML BIODINÂMICA	PC	1,00	52,80	52,80
0336	CIMENTO IRM KIT (NOVO) DENTSPLY	UN	4,00	229,00	916,00
3837	FIXADOR CARESTREAM DENTAL 500ML SCIENTIFIC/IMAGEM PLUS ***PROMOCIONAL*** Produto em promoção - Não gera desconto.	CX	2,00	32,80	65,60
7862	FLÚOR GEL ACIDULADO T.FRUTI 200ML BIODINÂMICA	PC	1,00	11,30	11,30
0804	HIDRÓXIDO CÁLCIO P.A 10G BIODINÂMICA	PC	1,00	8,90	8,90
2085	IONÔMERO RIVA LIGHT CURE FOTO A1 C/50 SDI	CX	2,00	416,90	833,80
3112	PASTA PROFILÁTICA HERJOS MENTA S/F 90G VIGODENT	UN	5,00	16,90	84,50
3836	REVELADOR CARESTREAM DENTAL 500ML SCIENTIFIC/IMAGEM PLUS***PROMOCIONAL*** Produto em promoção - Não gera desconto.	CX	4,00	32,80	131,20
3086	ULTRABLEND PLUS DENTIN (FORRADOR FOTO) (1X1,2ML) (02) ULTRADENT	UN	2,00	179,00	358,00
0271	VERNIZ DUOFLUORID XII 10 ML FGM	PC	1,00	56,40	56,40

Forma e Prazo de Pagamento: CARTEIRA

Obs:

Total de Produtos: R\$ 2.895,10
Valor de Acréscimo: R\$ 0,00
Total Desconto: R\$ 0,00
Total do Orçamento: R\$ 2.895,10